
ZARZĄDZENIE Nr 403/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu ds.  zimowego utrzymania dróg, parkingów i  chodników na
terenie Miasta Ostrołęki w sezonie zimowym 2019/2020.

Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 oraz § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki
stanowiącego załącznik  do zarządzenia  Nr 263/2019 Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  
1 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki
ze zmianami, zarządza się co następuje:

§1.
Powołuje  się  Zespół  ds.  zimowego  utrzymania  dróg,  parkingów  i  chodników  na  terenie
Miasta Ostrołęki w sezonie zimowym 2019/2020 w składzie:

1) Ryszard Kowalewski – Komendant Straży Miejskiej,
2) Marcin Aftowicz – Zastępca Kierownika Referatu Zarządzania 

   Kryzysowego,
3) Bożena Szymańska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

    i Ochrony Środowiska,
4) Wojciech Andersz – Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

    i Ochrony Środowiska,
5) Piotr Kozikowski                    – Inspektor Wydziału Inwestycji i Drogownictwa,
6) Anna Sumara – Inspektor Wydziału Inwestycji i Drogownictwa,
7) Andrzej Jagielski – Prezes Zarządu Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 

   Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,
8) Ewa Iwona Kaczorowska – Wiceprezes Zarządu Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 

    Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,
9) Dominik Stefański –  Kierownik, Administrator sieci i systemów IT 

   Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
    i Kanalizacji Sp. z o.o.

10) Zbigniew Koronka – Prezes Zarządu Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa 
    Komunalnego Sp. z o.o.,

11) Łukasz Chełstowski – Kierownik ds. Logistyki Ostrołęckiego 
    Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.,

12) Dariusz Domanowski – Prezes Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji 
    Sp. z o.o. w Ostrołęce,

13) Aleksandra Mierzejewska – Kierownik Logistyki Miejskiego Zakładu 
        Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce,

14) Paweł Radziński – Specjalista ds. taboru i analiz Miejskiego Zakładu  
   i Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce.

§ 2.
1. Celem  prac  Zespołu,  o  którym  mowa  w  §  1  jest  koordynacja  działań  związanych  

z  zimowym  utrzymaniem  dróg,  parkingów  i  chodników  na  terenie  Miasta  Ostrołęki  
w sezonie zimowym 2019/2020, w tym m.in. :
1) współpraca przy zwalczaniu i łagodzeniu skutków zimy, 



2) opracowanie  systemu  powiadamiania  o  konieczności  podejmowania  działań
związanych z zimowym utrzymaniem dróg, parkingów, chodników,

3) organizowanie  działań  nadzwyczajnych  w  sytuacjach  szczególnego  zagrożenia  lub
zaistnienia  nieprzewidzianych  poważnych  zakłóceń  w  prawidłowym  utrzymaniu
infrastruktury drogowej,

4) sposób i tryb reagowania na sytuacje kryzysowe nieprzewidziane w ramach bieżącego
utrzymania  infrastruktury drogowej w okresie zimowym.

2. Koordynatorem  zespołu  jest  Pani  Anna  Sumara  Inspektor  Wydziału  Inwestycji  
i Drogownictwa,

3. Koordynator  zwołuje posiedzenia zespołu i koordynuje ich przebieg. 
4. Z  prac zespołu sporządzany jest protokół, który jest przedkładany Prezydentowi Miasta

Ostrołęki.

§3.
Z tytułu prac w Zespole członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              
                                                                                            
                                                                                            PREZYDENT MIASTA 
         
                                                                                                     Łukasz Kulik


